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ADAC Bayern Cup – 270er Kart Slalom

Klasse 1 27.09.2015

Name Wohnort Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl. Lauf 2 Fehl. Gesamt1 Lauf 3 Fehl. Lauf 4 Fehl. Gesamt Platz

Kißwetter Paul Marktredwitz 2877 AC Waldershof 58,16 58,29 116,45 59,16 58,65 3 237,26 1

Binapfl Stefan Weiden 2751 MSV Falkenberg 59,73 59,38 119,11 61,40 61,56 242,07 2

Thiem Oliver Mitterteich 2918 MSC Wiesau 60,24 59,17 6 125,41 59,15 58,86 3 246,42 3

Kißwetter Gregor Marktredwitz 2876 AC Waldershof 61,84 62,22 124,06 62,06 62,79 248,91 4

Dittner Günther Grafenwöhr 3205 MSC Wiesau 62,82 61,06 123,88 61,65 61,04 3 249,57 5

Krapf Marina Rottendorf 2829 OC Würzburg 60,63 9 59,26 128,89 60,73 3 61,06 253,68 6

Feulner Dennis Bindlach 1166582 MSC Bayreuth 63,12 15 61,14 139,26 60,79 59,03 6 265,08 7

Schmitt Niklas Wiesau 2794 MSC Wiesau 62,60 15 60,27 6 143,87 61,51 6 60,48 271,86 8

Hiltner Jasmin Großhabersdorf 102955 MSC Deberndorf 62,41 62,92 6 131,33 60,64 12 62,71 6 272,68 9

Schmeller Marco Mähring 6110 MSV Falkenberg 63,19 6 60,84 3 133,03 68,90 12 61,71 3 278,64 10

Härtl Phillip Kirchenthumbach 3011 MSC Auerbach 61,97 12 59,95 18 151,92 61,59 3 59,56 6 282,07 11

Klasse 2

Name Wohnort Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl. Lauf 2 Fehl. Gesamt1 Lauf 3 Fehl. Lauf 4 Fehl. Gesamt Platz

Ernstberger Florian Waldershof 1148231 AC Waldershof 57,92 57,33 115,25 58,50 58,41 232,16 1

Waibel Tobias Pfronten 1150491 MSC Scuderia Kempten 60,18 59,91 120,09 59,28 58,49 237,86 2

Portner Daniel Weiden 1148746 AMC Weiden 58,59 3 57,89 119,48 59,19 60,08 238,75 3

Binapfl Johannes Weiden 2411 MSV Falkenberg 59,73 59,42 119,15 60,17 59,80 239,12 4

Pickl Pascal Prosselsheim 1149138 OC Würzburg 58,45 3 59,15 120,60 59,42 60,47 240,49 5

Grießhammer Michael Bad Berneck 1147455 RTC Bad Berneck 57,05 6 57,42 120,47 58,68 3 58,41 240,56 6

Kozajda Anja Mitterteich AC Waldershof 60,26 59,82 120,08 60,25 60,39 240,72 7

Popp Vivian-Shanice Bayreuth 3184 MSC Bayreuth 59,84 60,51 120,35 60,64 61,42 242,41 8

Jäger Johannes Pirk 1163650 MSC Wiesau 58,37 58,18 3 119,55 59,41 59,29 6 244,25 9

Beck Christian Erlangen 1149232 1. AC Erlangen 58,59 58,41 6 123,00 58,48 3 58,52 3 246,00 10

Hörath Christian Waldershof 2479 AC Waldershof 59,23 12 57,95 129,18 59,71 59,45 248,34 11

Bock Lena Marktredwitz 2521 MSC Wiesau 60,90 6 61,31 128,21 61,23 60,24 249,68 12

Jahrgänge 
2000-2003
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Hocher Florian Leutershausen 1146450 MSC Schillingsfürst 58,30 3 57,53 118,83 58,23 6 57,81 9 249,87 13

Sirtl Andreas Wiesau 1162773 MSC Wiesau 58,60 12 58,63 129,23 59,57 58,99 3 250,79 14

Pickl Marcel Prosselsheim 2386 OC Würzburg 60,31 59,60 119,91 60,01 9 59,30 3 251,22 15

Bachmann Bianca Auerbach 1163554 MSC Auerbach 60,09 3 59,13 122,22 58,11 9 58,20 6 253,53 16

Lehmann Philipp Knetzgau 2390 MSC Knetzgau 58,71 3 58,37 120,08 59,11 59,50 36 274,69 17

Fürst Lando Auerbach 1166462 MSC Auerbach 61,67 12 61,61 18 153,28 61,98 62,11 277,37 18

Klasse 3

Name Wohnort Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl. Lauf 2 Fehl. Gesamt1 Lauf 3 Fehl. Lauf 4 Fehl. Gesamt Platz

Lehmann Oliver Schwebheim 1148581 MSC Knetzgau 57,76 57,88 115,64 57,78 59,09 232,51 1

Bachmann Sebastian Auerbach 1150098 MSC Auerbach 58,23 58,06 116,29 58,29 58,73 233,31 2

Meier Thomas Fürth 1133673 1. AC Erlangen 57,33 3 57,02 117,35 58,54 3 59,14 238,03 3

Lehmann Anne Schwebheim 1148785 MSC Knetzgau 59,24 59,02 3 121,26 59,30 58,50 6 245,06 4

Kiesl Michael Heilsbronn 395923 MSC Deberndorf 59,47 18 59,80 12 149,27 61,30 3 61,23 274,80 5

Klasse 4

Name Wohnort Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl. Lauf 2 Fehl. Gesamt1 Lauf 3 Fehl. Lauf 4 Fehl. Gesamt Platz

Rothaar Rudy Lauf 1147549 MC Lauf 62,35 61,00 123,35 61,17 61,27 245,79 1

Meier Heike Erlangen 1149466 1. AC Erlangen 62,90 61,15 124,05 61,58 61,51 247,14 2

Siegel Michael Simmelsdorf 1147603 MC Lauf 63,45 61,73 125,18 61,70 61,94 248,82 3

Dreyer Jürgen Röthenbach 1148085 MSC Röthenbach 62,63 62,71 125,34 62,00 63,22 250,56 4

Meier Jürgen Erlangen 1081275 1. AC Erlangen 63,35 63,68 127,03 63,18 63,05 253,26 5

Peri Mario Pfronten 1150473 MSC Scuderia Kempten 63,92 63,25 127,17 62,96 3 62,74 255,87 6

Barth Thilo Röthenbach 1170159 MSC Röthenbach 64,73 63,97 128,70 63,16 64,45 256,31 7

Krapf Rainer Rottendorf 1149155 OC Würzburg 64,06 64,28 128,34 66,74 65,39 260,47 8

Liedl Thomas Lauf MSC Röthenbach 63,13 3 64,02 6 136,15 63,59 3 64,88 267,62 9

Kiesl Gerhard Cadolzburg 104904 MSC Deberndorf 63,22 64,82 128,04 63,61 58,51 21 271,16 10

Lehmann Marion Knetzgau 1156967 MSC Knetzgau 65,46 12 66,82 15 159,28 67,68 65,91 292,87 11

Jahrgänge 
1991-1975

Jahrgänge 1974 
Und älter
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Gesamtwertung ADAC Bayern Cup - 270er Kart Slalom

Name Wohnort Ausweis Ortsclub Lauf 1 Fehl. Lauf 2 Fehl. Gesamt1 Lauf 3 Fehl. Lauf 4 Fehl. Gesamt Platz

Ernstberger Florian Waldershof 1148231 AC Waldershof 57,92 57,33 115,25 58,50 58,41 232,16 1

Lehmann Oliver Schwebheim 1148581 MSC Knetzgau 57,76 57,88 115,64 57,78 59,09 232,51 2

Bachmann Sebastian Auerbach 1150098 MSC Auerbach 58,23 58,06 116,29 58,29 58,73 233,31 3

Kißwetter Paul Marktredwitz 2877 AC Waldershof 58,16 58,29 116,45 59,16 58,65 3 237,26 4

Waibel Tobias Pfronten 1150491 MSC Scuderia Kempten 60,18 59,91 120,09 59,28 58,49 237,86 5

Meier Thomas Fürth 1133673 1. AC Erlangen 57,33 3 57,02 117,35 58,54 3 59,14 238,03 6

Portner Daniel Weiden 1148746 AMC Weiden 58,59 3 57,89 119,48 59,19 60,08 238,75 7

Binapfl Johannes Weiden 2411 MSV Falkenberg 59,73 59,42 119,15 60,17 59,80 239,12 8

Pickl Pascal Prosselsheim 1149138 OC Würzburg 58,45 3 59,15 120,60 59,42 60,47 240,49 9

Grießhammer Michael Bad Berneck 1147455 RTC Bad Berneck 57,05 6 57,42 120,47 58,68 3 58,41 240,56 10

Kozajda Anja Mitterteich AC Waldershof 60,26 59,82 120,08 60,25 60,39 240,72 11

Binapfl Stefan Weiden 2751 MSV Falkenberg 59,73 59,38 119,11 61,40 61,56 242,07 12

Popp Vivian-Shanice Bayreuth 3184 MSC Bayreuth 59,84 60,51 120,35 60,64 61,42 242,41 13

Jäger Johannes Pirk 1163650 MSC Wiesau 58,37 58,18 3 119,55 59,41 59,29 6 244,25 14

Lehmann Anne Schwebheim 1148785 MSC Knetzgau 59,24 59,02 3 121,26 59,30 58,50 6 245,06 15

Rothaar Rudy Lauf 1147549 MC Lauf 62,35 61,00 123,35 61,17 61,27 245,79 16

Beck Christian Erlangen 1149232 1. AC Erlangen 58,59 58,41 6 123,00 58,48 3 58,52 3 246,00 17

Thiem Oliver Mitterteich 2918 MSC Wiesau 60,24 59,17 6 125,41 59,15 58,86 3 246,42 18

Meier Heike Erlangen 1149466 1. AC Erlangen 62,90 61,15 124,05 61,58 61,51 247,14 19

Hörath Christian Waldershof 2479 AC Waldershof 59,23 12 57,95 129,18 59,71 59,45 248,34 20

Siegel Michael Simmelsdorf 1147603 MC Lauf 63,45 61,73 125,18 61,70 61,94 248,82 21

Kißwetter Gregor Marktredwitz 2876 AC Waldershof 61,84 62,22 124,06 62,06 62,79 248,91 22

Dittner Günther Grafenwöhr 3205 MSC Wiesau 62,82 61,06 123,88 61,65 61,04 3 249,57 23

Bock Lena Marktredwitz 2521 MSC Wiesau 60,90 6 61,31 128,21 61,23 60,24 249,68 24

Hocher Florian Leutershausen 1146450 MSC Schillingsfürst 58,30 3 57,53 118,83 58,23 6 57,81 9 249,87 25

Dreyer Jürgen Röthenbach 1148085 MSC Röthenbach 62,63 62,71 125,34 62,00 63,22 250,56 26

Sirtl Andreas Wiesau 1162773 MSC Wiesau 58,60 12 58,63 129,23 59,57 58,99 3 250,79 27

Pickl Marcel Prosselsheim 2386 OC Würzburg 60,31 59,60 119,91 60,01 9 59,30 3 251,22 28

Meier Jürgen Erlangen 1081275 1. AC Erlangen 63,35 63,68 127,03 63,18 63,05 253,26 29

Bachmann Bianca Auerbach 1163554 MSC Auerbach 60,09 3 59,13 122,22 58,11 9 58,20 6 253,53 30
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Krapf Marina Rottendorf 2829 OC Würzburg 60,63 9 59,26 128,89 60,73 3 61,06 253,68 31

Peri Mario Pfronten 1150473 MSC Scuderia Kempten 63,92 63,25 127,17 62,96 3 62,74 255,87 32

Barth Thilo Röthenbach 1170159 MSC Röthenbach 64,73 63,97 128,70 63,16 64,45 256,31 33

Krapf Rainer Rottendorf 1149155 OC Würzburg 64,06 64,28 128,34 66,74 65,39 260,47 34

Feulner Dennis Bindlach 1166582 MSC Bayreuth 63,12 15 61,14 139,26 60,79 59,03 6 265,08 35

Liedl Thomas Lauf MSC Röthenbach 63,13 3 64,02 6 136,15 63,59 3 64,88 267,62 36

Kiesl Gerhard Cadolzburg 104904 MSC Deberndorf 63,22 64,82 128,04 63,61 58,51 21 271,16 37

Schmitt Niklas Wiesau 2794 MSC Wiesau 62,60 15 60,27 6 143,87 61,51 6 60,48 271,86 38

Hiltner Jasmin Großhabersdorf 102955 MSC Deberndorf 62,41 62,92 6 131,33 60,64 12 62,71 6 272,68 39

Lehmann Philipp Knetzgau 2390 MSC Knetzgau 58,71 3 58,37 120,08 59,11 59,50 36 274,69 40

Kiesl Michael Heilsbronn 395923 MSC Deberndorf 59,47 18 59,80 12 149,27 61,30 3 61,23 274,80 41

Fürst Lando Auerbach 1166462 MSC Auerbach 61,67 12 61,61 18 153,28 61,98 62,11 277,37 42

Schmeller Marco Mähring 6110 MSV Falkenberg 63,19 6 60,84 3 133,03 68,90 12 61,71 3 278,64 43

Härtl Phillip Kirchenthumbach 3011 MSC Auerbach 61,97 12 59,95 18 151,92 61,59 3 59,56 6 282,07 44

Lehmann Marion Knetzgau 1156967 MSC Knetzgau 65,46 12 66,82 15 159,28 67,68 65,91 292,87 45


